reictis quas absorberāt. respirātes virtute beati et beati claudij. patre et matre attestātibus ad pristinū vite statū sani et bilares redierūt. **M**ulier quedā poncia noie thalamo suo quadā die residēs filiū materno affectu blādis āplexibus refouebat. et miti susurrō cānlene demulcēs de osculabaf eū. Sed callidus humani generis tēprator veneno inuidie tabescēs. mulercule peccatrici foueā p̄dicionis preparabat. Qui fenestrā aduolās sub ymagine curuina mulieris assistebar auriculē. et sub melis dulcedine virus effundēs aurū et argentum et mūdā fallēres diuitias p̄mittebat. si acquiescēs ei filiū enecaret. Sic malignus innata calliditate maternū pect<sup>9</sup> exaspans. matrē armauit in filiū. Que in ora sui pignoris pollicē iniciēs. pietatis oblita. guttur digitis cōp̄imebat. Tūc inimic<sup>9</sup> innocentie faciē inuolat mulieris et yngues infingens gutturi matrē eius filio suffocabat. Quos pauco murmure vir reclamātes cōmater audiens amirans qd hoc esset celeriter intrauit camerā. et rē inauditā oculosp̄ficiens exclamauit. Statim spe frustratus demon ab oculis eius euauit. Deinde iobes marit<sup>9</sup> poncie post cōmatres suā accurrēs. vxorē et filium iacere vidit exanimēs. et ap̄hendēs eam mutam et manibus debilitatā inuenit. Et cognito a cōmatre qualiter vxor eius oppressa a demone filium suū iugulare tēprasset. p̄fusis lacrimis illā deo et beato claudio reddidit. Quibus statim ad sepulchrū b̄ti claudij pariter p̄perātibus et in orōnibus prostratis. infelix mulier quia ore non poterat. veniā delictozum. et corporis sanitatē cordis affectu postulabat. Et paulopost cōsurgens manū sanitate recepta nō solū verbo simplici loquebat sed etiā hostis insidiantis machinā. insup̄ dei et beati claudij magnalia expedite enarrauit. **P**uer quidā nō longe ab ābroniaco. stans supra fontē ymagini sue ab aqua rep̄cussē pueriliter arridebat. Et ī simplicitate sua caput inclinans in a quā decidit. Tūc voce horribili clamitās. tandē submersus defecit. In terim viator quidā vt sitim quā ex estu colligerat solis sedaret. ad supradicti fontis fluentia diuertit. Et puerū in p̄fundo iacentem arripiens cuidam petre supposuit. et corp<sup>9</sup> iam frigidū. omniq̄ vitali colore destitutū vidēs ip̄m diu mortuū fuisse cognouit. Conuersusq̄ ad agrestū casulas que p̄p̄e aderant. cuius filius esset requirebat. Ad cui<sup>9</sup> vocem reclamantē vicina mater pueri p̄silijt et querulosos vocib<sup>9</sup> fili mi vbi es fili mi sedule iterabat. Quē mortuū inueniens desup̄ siebilis et miserāda incubuit. Vicinis aut̄ et notis eam cōsolātib<sup>9</sup> mo